Rua Engenheiro Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

                                               EDITAL TC Nº 34/2023 - Conversão

O Instituto Água e Terra - IAT, cumprindo o estabelecido no Artigo 10, do Decreto Estadual
2570/2019 e IN 002/2020-IAT, torna público relação das pessoas físicas e/ou jurídicas que
celebraram Termo de Compromisso com o IAT relativo ao Programa de Conversão de Multa
Simples em Serviços de Preservação, Melhoria e Recuperação da Qualidade o Meio Ambiente, na
modalidade Conversão Indireta, relativo ao Auto de Infração Ambiental que gerou o processo
administrativo, conforme abaixo especificado:

AIA 162902/2023-SID 20.258.803-4/Carlos Alberto da Silva - CPF/CNPJ:  051.140.788-28 -
Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 142911/2021-SID 18.079.061-6/Luiz Sergio Wozniaki - CPF/CNPJ:  274.487.979-72 - Aplicação:
Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.372-7;

 AIA 147485/2022-SID 19.801.215-7/Hideo Konishi - CPF/CNPJ:  061.898.309-00 - Aplicação:
Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;